
 

 

 

 

 

M o t t o : “ V ý u k a  p ř i c h á z í  z a  

s e n i o r e m “  

Zájmovému 
sebevzdělávání seniorů formou 
virtuálního studia se věnuje při 
ČZU v Praze–Suchdole skoro 
4700 studentů-seniorů ve 270 
střediscích po celé republice. Je 
to ideální příležitost pro většinu 
seniorů z měst i venkova k 
aktivnímu využití volného času. 
Studenti VU3V studují celkem 
v 6 semestrech, tj. 3 roky, které 
zakončují slavnostní promocí na 
partnerské univerzitě . 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

zvou na Virtuální  Univerzitu třetího věku  
 

 

Krajská rada seniorů Olomouckého kraje 
 779 00 Olomouc, Jeremenkova 40A    milenahesova@seznam.cz, 774 345 670  

Statutární město Olomouc, odbor sociálních věcí 

 Konzultační středisko VU3V KRS při KÚ Olomouc a Statutárního 

města Olomouc – 7. letní semestr 2019/20 bude zahájen 13.2.2020 v 15 hod. 

v Kongresovém sále Krajského úřadu Olomouc. 

 

Studijní téma: Etika jako východisko z krize společnosti 

 

Přednášky (celkem 6) jsou v dvoutýdenních intervalech. Noví 

zájemci se mohou informovat na výše uvedené e-mailové adrese nebo 

telefonovat p. Mileně Hesové, předsedkyni Krajské rady seniorů KÚ 

Olomouc. 

Více na www.e-senior.cz  (viz seznam konzultačních středisek)   


